
- í.o
*,ť*.]-_*^.

-^'s*§p*
\-\Á\"9:;T,ďťálď- | wnorsxÁ ur,rre,, 

"ů"&- 
i__] ffitrffiJffiHiffi,". @iitifrfir*

DoDATEK č. 1

5ídlem:
zastoupen:
lčo:
otč:
bankovní spojeníl
č, účtu:
kontaktní05oba:

ze dne t2.7 . 2Ot9

na ]e.liza.i zakázky 5 ná2vemI

,,Vzděldvání nově''
(dílčí čdst plnění ,,Stovební úpravy učeben + vybudovóní bezbariérového WC''}

uzavřený nlže lvedeného dne, měsíce a roku
dle L]§tanovenI § 2079 a ná§|. .ák. č, 89/2012 sb., občanský zákoník

l.
smluvnístlanv

základníškola louny, prokopa Ho|ého 2632, příspěvková or8anilace
Prokopa Holého 2362,440 01louny
Mgr. Radká Dinková, ředite!*a
4917327á
neplátcé DPH
Česká 5pořltelna, a,s,
1020799379/0800
Mtr. Radka Dlnlovr, ředitelka
tel| +420 4!5 627 sza, enail; dinkova@zslounyholeho,cz

jáko objednatel na stráně jedné a

cuklovaíská 98155; 196 00- Praha Čakovice
lukášem Kralochvílem - J€dnalélém
Jaío5laVem Henzlem - jednat€lem
24193453
cz24193453
Fio blnlG a,s.
z1o0337239 /20Lo
Lukáš K.áto.hvit, 724 726 115, k.ato.hvi|.hekla@seznam,c2
J aroslav Heíz|, 7 24 27 4 54o benzl,!ek€@seznam.cz

Jako zhotovitelná streně dr!hé

uzavř€ly níž€ Uvedeného dne mě§íce a roku tento Dodatek č. 1 (dále ta ké ,,dodatek'').

smyslem dodatku j€ Úpíava §kťtečné ceny za dllo Ve smyslu nezbytných dodtelných piací
souviséjícbh se slav€bními úpravamiučeben a vYbudování bezabriórového Wc.

9EKRA §tavební5,r.o,
sídlem:
zastoupen:

lčoI
DlČ|
ba nkovn i spojeníi
č. účt!:
kontaktnío§obaI

ke sMLoUVĚ o Dílo

str.1



Výše uvedené smlouva s€ tímto dodatek měn'a doDlňuie takto:

cena díla

(1)cená dí]a, lvedeného vil, lltods!, 1, této smlouvY, byla dohodnutá V celkové Výš;i

1.676,612,77,- (a včetně oPH
(5lovyl iedenmlllonšests€tsédmdesátše§tti§í.š€§tletdvaná.t korun sedmde§át§edm haaéřů č!ské)

bez Dpll: 1.385,630,72,- Kč

1§lovy: J€denmilloniřistao§mde§átPěttisícšestsettřlcet koíun s€dmde5átdve haléře českých)

sazba 21% DpH: 290.982,05,- Kč
(slovy: dvě§těd€ýadesáttisí.devětsétosmd€5áldvě kóřuňy pět háléřú če§kých)

Níže UVédené §.iéma dokumentuje ?měnu rozpočiu, která ie předměteó L]zaVíraného Dodaiku č,1,
sm|uvni cena v Kč {be. DPH) oPH (21%l smluvní cena v (č ívč. DPH}

aena dle soD L,246,77 4,72,- 267.811,29,- 1,508,597,01,_
dodatekč.7 + 138,856,- + 29.1s9,76.- + 168,0ls,76,-

cena dle dod:tku č,1 1,385.630,72,_ 290.982,05," 1,676.677,71 ,-

zdůvodněií změn
Reallzace stavebnl.h píací nutných pao zádrné dokončenj di|a, kteaé nebyly obsaženy v původnim
V,ýkazu výrněr, včetně za počten í mén ě prací.

oslatni ustanoveníVýše specifikované smlouvy rústávaj í neměnné,

Tento dodatek je vyhotoven Ve dvou §tejnopiséch, přičemž každá ze smluvních §trén obdrž| po
jednom §tejnoplsu,

!!!l9.irI
1) §ouhín zménových li§tů

V Loun6ch dne4.10.2019

'lillidlj 
Jií,i. '.n li

a ltrtano ]1i]2. ťnrlll.rl o;|xníZlťl:

HEKRA starónl 9, t, t"

HiŤffiti§;,l,s:l,"",

ředite'ka

stl. 2

:.l 2r5Álí! !'/1|. },lrh'1 '|\!

Krato€hvil



i;ltsxn

celkem s DpH 16§ulr?6

ňěn-oÝý & č,! _ onÉtafuaiiiab,ia-ú
lÉl d,2 -p,áW Bircp i la.bni PUv

Změnor' li!1 č,, .b.žMn!fuvó Wc pnitokoVý ohiíviČ d k.:óÝéČé.pldlo
zm§noýý li:I ě.lŤiivodňl kób.l do uóOb.í

ll9' ó,!{dpočrv.. nl9rcvádóíó p!ó.D

.m.n.vý l.!č3Jrdrc!ó víánl

HGKnA É€ťct,!s T ř, ó,



];jí§§§§

45 5a5a0



h xpxnn
ihbkÉ ,.6oi.6i FNře. púhdÝ at!i!j!ó Yrfu d le n
tbb hlsti{.i *i!ýň n!!fi l6ddy 6l ni

53 0ao,8t}



;:ť§tíB+rrí č,],beib.n!lové Wc rínlokový óhiiuái 3

at:lo:t 46

úd.b*,..róú!úo j!lhrsrr}Pdffh|ťehnirelýs(ďfi,!ó&iriii;Ul

kidí3uÉ|.mMídnapoJ lnWd.iez.6ó.dpirdň|Fb-N!i,róŇbá4l&ý.i

BbhkňB ýrle ýoJú. i !lF.]ílň hd



L; , xexnn



L;lt!řtíFl

/&e lFllii l i!BW! dy. bdtre! Ý @nďu hbdry

"2o 510,00




